ANÁLISE E PARECER DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

A Comissão de Monitoramento e Avaliação, constituída através da Portaria nº 25525 de 9 de março de 2023, responsável por monitorar e avaliar o cumprimento do objeto da parceria firmada sob o Termo de Colaboração nº 001/2021, aprova e homologa o Parecer Técnico Conclusivo da Análise de Prestação de Contas referente ao período de setembro de 2021 à agosto do ano de 2022.

Teutônia, 17 de maio de 2023.

Francine Drebes – Comissão de	Francieli Caroline Wessel Weimer -
Monitoramento e Avaliação	Comissão de Monitoramento e Avaliação
Vagner da Silva Martins – Comissão de Monitoramento e Avaliação	